



Ikastetxeek, hitzartu beharreko gelen inguruan, 2018-2019 ikasturterako eskabidea egin dute, Hezkuntza, Hizkuntza Politika eta Kulturako sailburuaren 2016ko apirilaren 27ko aginduaren babesean. Aginduak, 2016/17 eta 2021-22 bitarteko ikasturteetarako hizkuntza itunak berritzeko eta berriak izenpetzeko deia egiten du. Eskabideak behin azterturik, eta Lurralde-batzordeak bildu eta gero, behin-behineko proposamenak jakinarazten dizkizuegu atxikiriko eranskinean.

Goian esandako aginduaren 17.3 artikuluan jasotzen denez, aipaturiko aginduaren bidez itundutako taldeek I. eranskinean jarritako ikasle-ratioak bete behar dituzte matrikulazio-aldia amaitzean, eta ofiziozko aldaketa baten mende egongo dira; esandako aginduaren 18 artikuluan aurreikusitakoaren arabera.

Jakinarazpen honen aurka, ikastetxeek hamar eguneko epea izango dute alegazioak aurkezteko, jakinarazpena iragarki-taulan argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Eskabidea bide telematikotik aurkeztu baldin bada, alegazioak bide beretik egingo dira, Hezkuntza Saileko Hezkuntza-itunen aplikazio informatikoaren bitartez alegia: [https://www.hezkuntza.net/appcont/control\\_acceso/index.html](https://www.hezkuntza.net/appcont/control_acceso/index.html)

Adeitasunez,

Examinadas las solicitudes de aulas a concertar para el curso 2018-2019 presentadas con relación a la Orden de 27 de abril de 2016, de la Consejera de Educación, Política Lingüística y Cultura por la que se convoca la renovación de los conciertos educativos y la suscripción de nuevos conciertos para los cursos escolares comprendidos entre 2016-2017 y 2021-2022, y reunida la Comisión Territorial, les comunicamos que las propuestas provisionales son las que se adjuntan en el anexo.

Tal como se establece en el artículo 17.3 de la Orden arriba mencionada las unidades que se concierten a través de dicha Orden estarán condicionadas al cumplimiento de ratios de alumnado recogidos en el Anexo I una vez finalizado el plazo de matriculación y sujetas a la modificación de oficio prevista en el artículo 18 de la mencionada Orden.

Contra la presente notificación los centros disponen de un plazo de diez días a partir del día siguiente a la presente publicación en el tablón de anuncios para presentar las alegaciones que consideren oportunas.

Si se ha presentado la solicitud vía telemática deberán presentar la alegación por la misma vía a través de la aplicación informática de Conciertos Educativos del Departamento de Educación: [https://www.hezkuntza.net/appcont/control\\_acceso/index\\_c.html](https://www.hezkuntza.net/appcont/control_acceso/index_c.html)

Atentamente,

Vitoria-Gasteizen, 2018ko maiatzaren 28(e)an.

**Blanca Guerrero Ocejo**  
**Arabako Lurralde Ordezkaría**  
**La Delegada Territorial de Araba**

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Agurain/Salvatierra	CPEIPS LAUTADA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	D
Amurrio	CPEIPS ARESKETA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	7	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
Amurrio	CPEIPS VIRGEN NIÑA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	B
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B
Ayala/Aiara	CPEE AMOR MISERICORDIOSO HBIP	HB2	Psikikoak	0	
Iruizaiz-Gauna	CPEIPS GEROA ESKOLA-ESCUELA LIBRE HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	1	B
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	2	B
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	0	B
Iruña Oka/Iruña de Oca	CPES APOSTOLICO SAN JOSE BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A
		Oinarrizko LH	1. Soldadura-galdaragintza	1	A
			2. Soldadura-galdaragintza	1	A
Labastida/Bastida	CPEIP BASTIDA IKASTOLA HLHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	5	D

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Lapuebla de Labarca	CPEIPS ASSA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	4	D
Laudio/Llodio	CPEIPS LA MILAGROSA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	2	B
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	9	B
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	3	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B
DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B		
Laudio/Llodio	CPEIPS LAUDIO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	4	D
Oyón-Oion	CPEIPS SAN BIZENTE IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	D
Vitoria-Gasteiz	CPEIP NC LEARNING INVESTIGATION CENTER HLHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	5	B
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	5	B
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS ARMENTIA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	9	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	4	D

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS CALASANZ HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	9	B	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	1	A	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3	B	
			Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	2	A
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS CARMELITAS-SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	9	B	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B	
			Batxilergoa	Batxilergoa	6	A
			Goi-Mailako LH	1. Haur hezkuntza, egunekoa	1	A
				2. Haur hezkuntza, egunekoa	1	A
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS CEU VIRGEN NIÑA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	A	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	10	A	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS HOGAR SAN JOSE HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	B	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS INMACULADA CONCEPCIÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	B	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B	

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS NAZARETH HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	A
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	A
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS NIÑO JESÚS HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	B
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B
		HB2	Garapenaren Nahaste Orokorrak	2	
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	B
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS PADRE RAIMUNDO OLABIDE HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	12	D
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	24	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	8	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	6	D
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS PAULA MONTAL HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	3	B
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	6	B
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B
		HB2	Psikikoak	1	
		Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	1	A
		Oinarrizko LH	1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea 2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1 1	A A

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO S.C.L. HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	9	B
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1	A
			Lehen Hezkuntza	18	B
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B
		HB2	Garapenaren Nahaste Orokorrak	2	
		Batxilergoa	Batxilergoa	2	A
			Batxilergoa	3	B
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	B
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	12	B
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	4	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4	B
		Batxilergoa	Batxilergoa	4	B
		Goi-Mailako LH	1. Haur hezkuntza, egunekoa	1	D
			2. Haur hezkuntza, egunekoa	1	D
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	9	B
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	B
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	B
		Batxilergoa	Batxilergoa	2	A
			Batxilergoa	4	B
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	9	B
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	B
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	B
		Batxilergoa	Batxilergoa	6	A

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS SANTA MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	12	B
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	24	B
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	8	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A
		HB2	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	B
		HB2	Garapenaren Nahaste Orokorrak	2	
		Batxilergoa	Batxilergoa	4	A
		Batxilergoa	Batxilergoa	6	D
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS URKIDE HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	9	B
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	18	B
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	7	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	6	B
		Batxilergoa	Batxilergoa	6	A
		Goi-Mailako LH	1. Gorputz eta kirol-ekintzak sustatzea, egunekoa	1	A
		Goi-Mailako LH	2. Gorputz eta kirol-ekintzak sustatzea, egunekoa	1	A
Vitoria-Gasteiz	CPEIPS VERA CRUZ HLBHIP	Haur Hezkuntza	Haur Hezkuntza	6	B
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	3	A
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	9	B
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	A
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	A
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	2	B
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	10	A
Vitoria-Gasteiz	CPES EGIBIDE BHIP	DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	B
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	6	D
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	9	A
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5	B
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	5	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	7	A
		Batxilergoa	Batxilergoa	2	B
		Batxilergoa	Batxilergoa	11	D
		Batxilergoa	Batxilergoa	11	D

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA

Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Vitoria-Gasteiz	CPES EGIBIDE LH-FP BHIP	Zereginen Ikaskuntza Erdi-Mailako LH	Ataza Ikastea	2	A
			1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A
			2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1	A
			1. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A
			2. Sukaldaritza eta gastronomia, egunekoa	1	A
			1. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	2	A
			2. Erizaintzaren laguntza, egunekoa	2	A
			1. Erizaintzaren laguntza, gauez	1	A
			2. Erizaintzaren laguntza, gauez	1	A
			1. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	1	A
			2. Ibilgalu automobilen elektromekanika, egunekoa	1	A
			1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A
			1. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	D
			2. Administrazio-kudeaketa, egunekoa	1	A
			1. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A
			2. Instalazio elektriko eta automatikoak, egunekoa	1	A
			1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	A
			1. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B
			2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	A
			2. Mantentze-lan elektromekanikoa, egunekoa	1	B
			1. Mantentze-lan elektromekanikoa, gauez	1	A
			2. Mantentze-lan elektromekanikoa, gauez	1	A
			3. Mantentze-lan elektromekanikoa, gauez	1	A
			1. Mekanizazioa, egunekoa	1	A
			1. Mekanizazioa, egunekoa	1	B
			2. Mekanizazioa, egunekoa	1	A
			2. Mekanizazioa, egunekoa	1	B
			1. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A
			2. Ile-apainketa eta -kosmetika, egunekoa	1	A
			1. Jatetxe arloko zerbitzuak, egunekoa	1	A
			2. Jatetxe arloko zerbitzuak, egunekoa	1	A
			1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A
			1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	B



I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA  
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua
Goi-Mailako LH	2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	A
	2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1	B
	1. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A
	2. Soldadura eta galdaragintza, egunekoa	1	A
	1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A
	2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1	A
	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	2	A
	1. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D
	2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	2	A
	2. Administrazioa eta finantzak, egunekoa	1	D
	1. Administrazioa eta finantzak, gauez	1	A
	2. Administrazioa eta finantzak, gauez	2	A
	3. Administrazioa eta finantzak, gauez	2	A
	1. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	A
	2. Zuzendaritzari laguntza ematea, egunekoa	1	A
	1. Automatizazioa eta robotika industrialak, egunekoa	1	A
	1. Automatizazioa eta robotika industrialak, egunekoa	1	B
	2. Automatizazioa eta robotika industrialak, egunekoa	1	A
	2. Automatizazioa eta robotika industrialak, egunekoa	1	B
	1. Automatizazioa eta robotika industrialak, gauez	1	A
	2. Automatizazioa eta robotika industrialak, gauez	1	A
	3. Automatizazioa eta robotika industrialak, gauez	1	A
	1. Automozioa, egunekoa	1	A
	2. Automozioa, egunekoa	1	A
	1. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, gauez	1	A
	2. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, gauez	1	A
	3. Plataforma anitzeko aplikazioen garapena, gauez	1	A
	1. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A
	2. Web aplikazioen garapena, egunekoa	1	A
	1. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	A
	2. Sukalde zuzendaritza, egunekoa	1	A
	1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A
1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	B	
2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	A	
2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1	B	
1. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	1	A	

## I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA  
Herria

Ikastetxea

Maila

Izendapena

Unitateak

Eredua

2. Ingurumen-hezkuntza eta kontrola, egunekoa	1	A
1. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa	1	A
2. Estetika integrala eta ongizatea, egunekoa	1	A
1. Gizarteratzea, egunekoa	1	A
2. Gizarteratzea, egunekoa	1	A
1. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	A
2. Laborategi kliniko eta biomedikoa, egunekoa	1	A
1. Analisisiko eta kalitate kontrolako laborategia, egunekoa	1	A
2. Analisisiko eta kalitate kontrolako laborategia, egunekoa	1	A
1. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	A
2. Mantentze-lan elektronikoa, egunekoa	1	A
1. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A
2. Marketina eta publizitatea, egunekoa	1	A
1. Mekatronika industrial, egunekoa	1	A
1. Mekatronika industrial, egunekoa	1	B
2. Mekatronika industrial, egunekoa	1	A
2. Mekatronika industrial, egunekoa	1	B
1. Mekatronika industrial, gauez	1	A
2. Mekatronika industrial, gauez	1	A
3. Mekatronika industrial, gauez	1	A
1. Ortopotesia eta laguntza-produktuak, egunekoa	1	A
2. Ortopotesia eta laguntza-produktuak, egunekoa	1	A
1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	2	A
2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	2	A
1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, gauez	1	A
2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, gauez	1	A
3. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, gauez	1	A
1. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	A
2. Telekomunikazio- eta informatika-sistemak, egunekoa	1	A
1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, gauez	1	A
2. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, gauez	1	A

I ERANSKINA

ARABA/ÁLAVA  
Herria

Ikastetxea	Maila	Izendapena	Unitateak	Eredua		
	Oinarrizko LH	3. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, gaeuz	1	A		
		1. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	1	A		
		2. Okintzako eta pastelgintzako jarduerak	1	A		
		1. Elektrizitatea eta elektronika	1	A		
		2. Elektrizitatea eta elektronika	1	A		
		1. Informatika eta komunikazioak	1	A		
		2. Informatika eta komunikazioak	1	A		
		1. Instalazio elektroteknikoak eta mekanikoak	1	A		
		1. Mekanizazioa	1	A		
		2. Mekanizazioa	1	A		
		1. Merkataritza-zerbitzuak	1	A		
		2. Merkataritza-zerbitzuak	1	A		
		1. Soldadura-galdaragintza	1	A		
		2. Soldadura-galdaragintza	1	A		
		Vitoria-Gasteiz	CPFPB ADSIS GASTEIZ OLHIP	1. Karrozeria	1	A
2. Karrozeria	1			A		
1. Bulegoko informatika	1			A		
2. Bulegoko informatika	1			A		
1. Ile apainketa	1			A		
2. Ile apainketa	1			A		
1. Soldadura-galdaragintza	1			A		
2. Soldadura-galdaragintza	1			A		
Vitoria-Gasteiz	CPFPB BERMAR OLHIP			1. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1	A
				2. Etxeko lanak eta eraikinak garbitzea	1	A
		1. Merkataritza-zerbitzuak	1	A		
		2. Merkataritza-zerbitzuak	1	A		
Vitoria-Gasteiz	CPFPB SARTU OREITIASOLO OLHIP	Oinarrizko LH	1. Soldadura-galdaragintza	1	A	